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SUOMEN KRISTILLISDEMOKRAATIT (KD) – KRISTDEMOKRATERNA I FINLAND 
(KD) r.p. 

Suomen Kristillisdemokraattien (KD) Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun piiri ry. 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2025 

1. JOHDANTO 
 

Piirin tarkoituksena on toimia alueensa johtavana järjestönä Suomen 
Kristillisdemokraattien (KD) ohjelmien ja tavoitteiden mukaisessa 
yhteiskunnallisessa toiminnassa. Piiri toteuttaa tarkoitustaan harjoittamalla 
poliittista valistustyötä, järjestämällä erilaisia tilaisuuksia kuten kokouksia, puhe-, 
juhla- ja opintotilaisuuksia, sekä levittämällä Suomen Kristillisdemokraattien 
julkaisuja. Lisäksi piiri edistää jäsentensä osallistumista yhteiskunnalliseen 
toimintaan sekä kunnallisiin, alueellisiin ja valtiollisiin vaaleihin. 
 

2. HALLINTO 
 

Piirin sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin lauantaina 3.5.2025 Vanhan 
Kerhon tiloissa Kajaanissa. Kevätkokouksen poliittisen tilannekatsauksen piti 
etäpalaverina kansanedustaja Mika Poutala, joka aloitti 13.6.2025 liikunta-, 
urheilu- ja nuorisoministerinä. Piirin syyskokous pidettiin 18.10.2025 
Kartanohotelli Törmänhovissa, Oulaisissa. Poliittisen tilannekatsauksen piti 
Ajatushautomo KD-Kompassin toiminnanjohtaja Tommi Terä, joka esitteli 
ajatushautomoa ja sen uuden kirjan Kristillisdemokratia – kolmas tie’. Hän myös 
esitteli Kristillisdemokratian synnyn ja toiminnan Euroopassa. 
 
Piirihallitus on pitänyt 17 etäkokousta kunta- ja aluevaalivuoden aikana. 
Piirihallitusten kokouksissa on alkuvuonna käsitelty 13.4.2025 pidettyjen kunta- 
ja aluevaalien ehdokasasettelua sekä vaalikampanjan suunnittelua ja toteutusta. 
Piirihallitusten kokouksissa on käsitelty myös alueiden ajankohtaisia asioita ja 
seurattu toimintasuunnitelman toteutusta. Hyvinvointialueiden valtuutetut ovat 
päivittäneet Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun hyvinvointialueiden toiminnan 
tasosta, kehityksestä sekä taloudellisesta tilanteesta. 
 
Piirin puheenjohtajana toimi Marja-Leena Kemppainen ja varapuheenjohtajana 
Veijo Moilanen. Piirisihteerinä on toiminut Tapio Askeli ja taloudenhoitajana 
Raija Kankaala. Puoluekokouksen jälkeen piirisihteerinä jatkoi syyskuun alusta 
lähtien Timo Lehtisaari. 
 
Piirihallituksen jäseninä ovat toimineet Merja Hurskainen, Leena Askeli, Matti 
Heikkinen, Kirsi Koutonen, Yrjö Sorvari, Saila Salonsaari, Kai Similä, Onerva 
Komulainen, Timo Lehtisaari ja Risto Nikula. 
 
Tilintarkastajana on toiminut Aktiiva Taloushallinto Oy:stä Ilkka Kiviniemi (HTM) 
ja varatilintarkastajana Eelis Paukku (KHT). 



 

3. VAALITOIMINTA 
 

1. Vaalitoiminta 
 
Suomessa pidettiin alue- ja kuntavaalit 13.4.2025. Aluevaaleissa ehdokkaana 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueella olleet ja valituiksi tulleet Marja-Leena 
Kemppainen sai 951 ääntä ja Matti Heikkinen sai 754 ääntä. Pohjois-
Pohjanmaalla Suomen Kristillisdemokraatit (KD) saivat 3598 ääntä, mikä 
vastaa 2,3 % kannatusta Oulun hyvinvointialueella. Lähde: Koko maa, tulokset 
 
Kainuun hyvinvointialueella ehdokkaina olleet ja valituiksi tulleet Sami 
Kilpeläinen sai 541 ääntä, Jaakko Mikkola 264 ääntä ja Antti Kela 167 ääntä. 
Kainuussa Suomen Kristillisdemokraatit (KD) sai 1640 ääntä, mikä vastaa 6,3 
% kannatusta Kainuun hyvinvointialueella. Lähde: Koko maa, tulokset 
 
Kainuun kuntavaaleissa ehdokkaana ollut ja valituksi tullut Veijo Moilanen, 
Kajaani, sai 173 ääntä, Kuhmossa valituiksi tulivat ehdolla olleet Maija Inget, 
139 ääntä ja Tanja Pyykkönen 78 äänellä. Paltamossa valituksi tuli Kaisu 
Karppinen 45 äänellä. Sotkamossa ehdokkaana olleet valituiksi tulleet ovat 
Sami Kilpeläinen, 182 ääntä, Antti Kela, 111 ääntä, Juha Juntunen, 74 ääntä 
ja Juha Marin 56 ääntä. 
 
Pohjois-Pohjanmaalla kuntavaaleissa Oulusta valituksi tuli Marja-Leena 
Kemppainen 695 äänellä ja Vaalasta Tuula Karjalainen 34 äänellä.  
 
Kalajoelta valituksi tuli Risto Nikula 69 äänellä ja Merijärveltä Esa Pikkumäki 
49 äänellä.  
 
Oulaisista valituksi tulivat Matti Heikkinen 240 äänellä, Sirpa Järvelä 81 
äänellä, Osmo Hintsala 44 äänellä ja Jarkko Laulumaa 28 äänellä. 
 
Pyhäjärveltä valituiksi tulivat Risto Mäkeläinen 101 äänellä, Lauri Jouhki 67 
äänellä ja Anna-Maija Ojala 31 äänellä. 
 
Raahesta valituksi tuli Mirva Kuosmanen 131 äänellä, Reisjärveltä valituksi tuli 
Iina Eshed 29 äänellä, Siikajoelta Pirkko Häli 51 äänellä ja Ylivieskasta Ilkka 
Heikkilä 101 äänellä. 
 

2. Maakunnallinen toiminta 
 
POHJOIS-POHJANMAA 
 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluevaltuusto 
 
Marja-Leena Kemppainen, valtuutettu 
Matti Heikkinen, valtuutettu 
 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen hallitus 
 
Matti Heikkinen, varajäsen 

https://tulospalvelu.vaalit.fi/AV-2025/fi/lasktila.html
https://tulospalvelu.vaalit.fi/AV-2025/fi/lasktila.html


 

 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallituksen yksilöasioiden 
jaosto 
 
Matti Heikkinen, jäsen 
 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen tarkastuslautakunta 
 
Marja-Leena Kemppainen, jäsen 
 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vaalilautakunta 
 
Marja-Leena Kemppainen, 2. varajäsen 
 
Alueelliset paikat Pohjois-Pohjanmaalla 
 
Oulun alueellinen neuvottelukunta 
 
Ulla Lehtikangas, jäsen 
 
Pohjois-Pohjanmaan Liiton maakuntavaltuusto 
 
Marja-Leena Kemppainen, jäsen 
Matti Heikkinen, varajäsen 
 
KAINUU 
 
Kainuun hyvinvointialueen aluevaltuusto 
 
Sami Kilpeläinen jatkaa valtuutettuna 
Jaakko Mikkola toimi 1. varapuheenjohtajana 31.5.2025 saakka  
Antti Kela uutena valtuutettuna 1.6.2025 alkaen. 
 
 
Kainuun hyvinvointialueen tarkastuslautakunta 
 
Tanja Pyykkönen, jäsen 
  
Kainuun hyvinvointialueen hallitus 
 
Sami Kilpeläinen aloitti aluehallituksen jäsenenä 1.6.2025. 
 
Kainuun hyvinvointialueen hyvinvointi- ja yhdyspintalautakunta 
 
Veijo Moilanen, jäsen 
Yrjö Sorvari, varajäsen 
 
Kainuun Liiton maakuntavaltuusto 
 
Yrjö Sorvari, jäsen 



 

Sami Kilpeläinen, varajäsen 
 
MUUT LUOTTAMUSTOIMET 
 
Leader Elävä Kainuu 
 
Tanja Pyykkönen, hallituksen ja kalatalousjaoston jäsen sekä julkisen 
hallinnon edustaja 
 
Maanpuolustuksen suunnittelukunnan (MTS) toimikauden 2023–2027 
työjaosto 
 
Matti Heikkinen, jäsen 

 
 

3. Muu toiminta 
 
Joulumessut Oulussa Pohjankartanossa 29.-30.11.2025. 

 
4. JÄSENISTÖ 

 
Piirin alueella on Pohjois-Pohjanmaalla viisi paikallisosastoa ja Kainuussa neljä 
paikallisosastoa. Paikallisosastoissa oli vuoden lopussa jäseniä 390 ja heistä 
maksaneita 293. 

 
5. EDUSTUKSET PUOLUEEN KOKOUKSISSA 

 
Puoluehallituksessa on toiminut jäsenenä Matti Heikkinen ja varajäsenenä Veijo 
Moilanen. 
 
Puoluevaltuuston jäsenet vaihtuivat kesken vuoden. Jäseninä 24.8.2025 asti 
olivat: 
 
Merja Hurskainen varajäsen: Mikko Kiuttu-Cerell 
 
Kirsi Koutonen varajäsen: Jyri-Jaakko Annala 
 
Sami Kilpeläinen ei varajäsentä 
 
 
Puoluevaltuuston jäseninä olivat 24.8.2025 alkaen: 
 
Merja Hurskainen varajäsen: Esa Korhonen 
 
Kirsi Koutonen varajäsen: Jyri-Jaakko Annala 
 
Sami Kilpeläinen varajäsen: Antti Schroderus 
 
Puoluekokousedustajina ovat vuonna 2025 toimineet Marja-Leena Kemppainen, 
Matti Heikkinen ja Tapio Askeli. 



 

 
6. YHDISTYKSEN TALOUS 

 
Yhdistyksellä oli 31.12.2025 tilillä rahaa 11 846,45. Taloudellinen tilanne on 
pysynyt vakaana. 


